[image: image1.png]

Г Л А В А
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 25
от 22 мая 2014 года

с.Большой Карай

О внесении изменений в  Постановление

администрации          Большекарайского

муниципального                   образования

от 01.02.2010 г. № 5 «Об эвакоприемной
комиссии                    Большекарайского
муниципального образования»
На основании Устава Большекарайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  администрации  Большекарайского муниципального образования от 01.02.2010 г. № 5  «Об  эвакоприемной комиссии Большекарайского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению  администрации Большекарайского муниципального образования от 01.02.2010 г. № 5, изложить в новой редакции  ( приложение № 1).
2.Настоящее постановление  обнародовать в установленных местах.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на и. о. заместителя главы администрации Большекарайского МО В.В. Шишкину.
Глава Большекарайского
муниципального образования                                    А.А.Зазульский
                                                                                                        Приложение № 1
к  постановлению

главы Большекарайского

муниципального образования

от 22.05.2014 г. № 25
Должностной состав

эвакоприемной комиссии

в Большекарайском муниципальном образовании

	Основная должность
	Телефон рабочий, сотовый, должностной службы
	Адрес, домашний телефон
	Правовой акт

	Шишкина В.В. – председатель комиссии
	3-31-48,
89270558775
	с. Большой карай,

 ул. Ленина,

дом 83
	Постановление администрации от 22.05.2014 г. № 25       О внесении изменений в постановление администрации Большекарайского муниципального образования  от 01.02.2010 г. № 5        « Об эвакоприемной комиссии Большекарайского муниципального образования»

	Зайцев Е.Н.- зам. председателя комиссии
	3-31-48,

89061513746
	с. Большой Карай, ул. Ленина,
дом 15 Б
	=»=

	Глухова Т.А. – секретарь комиссии
	3-31-48,

89270558775
	с. Большой Карай, ул. Кооперативная, дом 6А
	=»=

	Члены комиссии:

	Шишкина М.В. ( по согласованию)
	3-31-11
	с. Большой Карай, ул. Ленина,

 дом 28
	=»=

	Цыплаков С.Г. ( по согласованию)
	3-31-93
	с. Большой Карай, пл. Стоякина, дом 7
	=»=

	Давыдов В.М. ( по согласованию )
	3-31-36
	с. Большой Карай, ул. Ленина, дом 16
	=»=

	Воронин А.Я. ( по согласованию)
	3-31-48
	с. Большой Карай, пл. Стоякина, дом 20
	=»=

Верно: и. о. зам. главы администрации  Большекарайского

                                 муниципального образования                                    В.В.Шишкина
[image: image1.png]